

Dodavateľ:

MIHI.sk, s r.o.

Lichardova 200/13

Pr:Dubravská cesta 9, BA

976 13 Slovenska Lupca

IČO: 366 45 095

DIČ: SK2022120089

Okr.sud B.Bystrica, odd.Sro, VI.c.:11218

/S

tel: +421 2 5479 1525

e-mail: obchod@mihi.sk

banka: VUB Banka, a.s.

účet: 3081780654/0200

IBAN: SK64 0200 0000 0030 8178 0654 SWIFT: SUBASKBX

Var.symbol: 10160426

Vystaveno: 19.04.2016

K.symbol: 0008

Datum DPH: 19.04.2016

Objednávka:

Splatnosť: 03.05.2016

Vystavil: MIHALIK

Platba: převodem

Odběratel: Neuroimunologicky ustav SAV

773 Dubravská cesta 9

84510 Bratislava

IČO: 31748333

DIČ:

tel: 02 54 78 81 00

e-mail: robert.szabo@savba.sk

Miesto dodání: Neuroimunologicky ustav SAV Dubravská cesta 9 84510 Bratislava

Kód	Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
			jednotková	celkem	částka	sazba	
71071	Pulirapid 500 ml na vodny kamen BIE	50.000 ks	2.21	110.50	22.10	20%	132.60
65504	APLI vzduch 200ml	5.000 ks	9.42	47.10	9.42	20%	56.52
6030	Spinky 78mm/50ks.	10.000 ks	1.58	15.80	3.16	20%	18.96
26031	Spinky 31mm trojhrane	50.000 ks	0.16	8.00	1.60	20%	9.60
26038	Spinky 50 mm SEA GULL	25.000 ks	0.57	14.25	2.85	20%	17.10
26029	Spinky 28 mm oble	50.000 ks	0.29	14.50	2.90	20%	17.40
8696	Obal plastovy s gumickou DONAU modr	20.000 ks	0.79	15.80	3.16	20%	18.96
8719	Obal plastovy s gumickou DONAU zlta	10.000 ks	0.79	7.90	1.58	20%	9.48
8795	Obal plastovy s gumickou DONAU zele	10.000 ks	0.79	7.90	1.58	20%	9.48
8796	Obal plastovy s gumickou DONAU cier	10.000 ks	0.79	7.90	1.58	20%	9.48
72022	Vrecka uzatv.180x250/100	5.000 ks	2.42	12.10	2.42	20%	14.52
37888	Peciatka datumovka 1010/4 mm obycaj	1.000 ks	4.00	4.00	0.80	20%	4.80
5050	Priepustka A7 411	5.000 ks	0.27	1.35	0.27	20%	1.62
21520	Pop. CENTROPEN 2739 cierny	10.000 ks	0.32	3.20	0.64	20%	3.84
19024	Lakovy popisovac EDDING 750 biely	10.000 ks	2.67	26.70	5.34	20%	32.04
37532	Poduska do peciatky mala 3 70x50	1.000 ks	1.29	1.29	0.26	20%	1.55
13529	Podlozka + klip LAMI fialova	1.000 ks	1.05	1.05	0.21	20%	1.26
13531	Podlozka + klip LAMI zelena	1.000 ks	1.05	1.05	0.21	20%	1.26
517	Pop. CENTROPEN 2637 cier 1mm M	20.000 ks	0.39	7.80	1.56	20%	9.36
70105	Servitky DIME 30x30/100ks	30.000 ks	0.82	24.60	4.92	20%	29.52
2515	Zaznamova kniha A4 linajkova	50.000 ks	1.10	55.00	11.00	20%	66.00
69066	Ajax Floral Fiesta 1000ml fialovy	12.000 ks	2.49	29.88	5.98	20%	35.86
69015	Ajax Floral Fiesta 1000ml cervena	12.000 ks	2.49	29.88	5.98	20%	35.86
13003	Euroobal matny A4	10.000 ks	1.33	13.30	2.66	20%	15.96
2033	Nalepovaci blok pastel zlty 3x51x38	50.000 ks	0.32	16.00	3.20	20%	19.20
2050	Nalepovaci blok pastel zlty 75x127	50.000 ks	0.32	16.00	3.20	20%	19.20
3584	Zalozky samolepiace EAGLE 15x50	50.000 ks	0.73	36.50	7.30	20%	43.80
76577	Zvyraznovac VICTORIA oranzovy	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
76579	Zvyraznovac VICTORIA ruzova	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
76576	Zvyraznovac VICTORIA zeleny	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
18501	Zvyraznovac VICTORIA zlty	25.000 ks	0.35	8.75	1.75	20%	10.50
71728	JURA dekalCIF tabletky odvapnovacie	2.000 ks	9.90	19.80	3.96	20%	23.76
2516	Zaznamova kniha A5 linajkova	50.000 ks	0.55	27.50	5.50	20%	33.00
71719	JURA dekalCIF tabletky 3 balenia	2.000 ks	12.69	25.38	5.08	20%	30.46
32553	Zapalky 10 ks	5.000 ks	1.00	5.00	1.00	20%	6.00
8529	Obal "L" AH-002 fareb CER	25.000 ks	0.07	1.68	0.34	20%	2.01
8526	Obal "L" AH-002 fareb MOD	25.000 ks	0.07	1.75	0.35	20%	2.10
8525	Obal "L" AH-002 fareb ZEL	25.000 ks	0.07	1.68	0.34	20%	2.01

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH	Celkem s DPH	
		jednotková	celkem	částka sazba		
24	Obal "L" AH-002 fareb ZLT	25.000 ks	0.07	1.68	0.34 20%	2.01
8531	Obal "L" tenky transparentny	100.000 ks	0.04	4.00	0.80 20%	4.80
72021	Vrecka uzatv.250x350/100	3.000 ks	5.35	16.05	3.21 20%	19.26
16038	Pero UNI LAKNOCK modre SN-100(07)	30.000 ks	1.00	30.00	6.00 20%	36.00
31097	Lepidlo GLUE STUCK 10g	20.000 ks	0.24	4.80	0.96 20%	5.76
19521	Pop. CENTROPEN 2846 per.cierny	40.000 ks	0.39	15.60	3.12 20%	18.72
29044	Zosivacka NOVUS C1 cierna	3.000 ks	3.65	10.95	2.19 20%	13.14
62088	Batérie GP dobijacia 2700mAH	2.000 ks	3.33	6.66	1.33 20%	7.99
19543	Pop. CENTROPEN 2637 zele 1mm M	10.000 ks	0.39	3.90	0.78 20%	4.68
68013	Indulona UNIVERZALNA 100ml/modra	10.000 ks	1.55	15.50	3.10 20%	18.60
68015	Indulona NECHTIKOVA 100ml/zlta	20.000 ks	2.03	40.60	8.12 20%	48.72
71502	Svedska utierka 30x35 cm	20.000 ks	0.55	11.00	2.20 20%	13.20
17001	Gel. roller EDDING 2190 modry	30.000 ks	0.99	29.70	5.94 20%	35.64
13007	Euroobal leskly A4 200 listov	80.000 ks	1.30	104.00	20.80 20%	124.80
30517	Korekcny strojcek Micro duo SQ219	20.000 ks	0.59	11.80	2.36 20%	14.16
69005	Domestos do WC PINK FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
69014	Domestos do WC PINE FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
69007	Domestos do WC CITRUS FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
69004	Domestos do WC ATLANTIC FRESH	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
69006	Domestos do WC RED POWER	10.000 ks	2.35	23.50	4.70 20%	28.20
31510	Lepiaca paska transpr. 18mmx33m	30.000 ks	0.27	8.10	1.62 20%	9.72
25584	Dierovac KANGARO PERFO 10 listov	2.000 ks	2.12	4.24	0.85 20%	5.09
69028	Citra 400g	10.000 ks	1.24	12.40	2.48 20%	14.88
71023	Cif creme Lemon 500ml	20.000 ks	2.46	49.20	9.84 20%	59.04
2141	Blok A5 KOLLEGE stvorcek 70 lis	9.000 ks	1.58	14.22	2.84 20%	17.06
62037	Batérie PHILIPS 1.5V R03LL mikro	48.000 ks	0.35	16.80	3.36 20%	20.16
62056	Baterie PHILIPS 1.5V AA	32.000 ks	0.31	9.92	1.98 20%	11.90
5049	Dovolenka A6 410	10.000 ks	0.49	4.90	0.98 20%	5.88
19533	Pop. CENTROPEN 2637 cerv 1mm M	10.000 ks	0.39	3.90	0.78 20%	4.68
4503	Postove obalky C6	1000.000 ks	0.01	10.00	2.00 20%	12.00
19527	Pop. CENTROPEN 2636 folie zeleny	10.000 ks	0.44	4.40	0.88 20%	5.28
19524	Pop. CENTROPEN 2636 folie cerveny	10.000 ks	0.44	4.40	0.88 20%	5.28
19526	Pop. CENTROPEN 2636 folie modry	10.000 ks	0.44	4.40	0.88 20%	5.28
19525	Pop. CENTROPEN 2636 folie cierny	20.000 ks	0.44	8.80	1.76 20%	10.56
19613	Pop. CENTROPEN 2634 folie cierny	20.000 ks	0.39	7.80	1.56 20%	9.36
68512	Jar 1l Orange a lemongrass	36.000 ks	2.09	75.24	15.05 20%	90.29
19611	Pop. CENTROPEN 2634 folie zeleny	10.000 ks	0.39	3.90	0.78 20%	4.68
19533	Pop. CENTROPEN 2637 cerv 1mm M	10.000 ks	0.39	3.90	0.78 20%	4.68
37506	Farba do peciatky obyc.MODR	1.000 ks	1.15	1.15	0.23 20%	1.38
60502	Olej do skartovacky PRIMO	2.000 ks	8.17	16.34	3.27 20%	19.61
71522	Okena 500 ml	10.000 ks	0.82	8.20	1.64 20%	9.84
2086	Nalepovaci blok pastel zlty 76x76	100.000 ks	0.21	21.00	4.20 20%	25.20
68178	Mydlo TIP LINE 5000 ml Broskyna	5.000 ks	5.47	27.35	5.47 20%	32.82
31547	Lepiaca paska transpr. 24mmx33m	30.000 ks	0.35	10.50	2.10 20%	12.60
19610	Pop. CENTROPEN 2634 folie modry	10.000 ks	0.39	3.90	0.78 20%	4.68
62012	Batérie plocha CD2032 3V	6.000 ks	0.65	3.90	0.78 20%	4.68
19622	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm cierny	3.000 ks	0.38	1.14	0.23 20%	1.37
19652	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm cerveny	3.000 ks	0.38	1.14	0.23 20%	1.37
19653	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm modry	3.000 ks	0.38	1.14	0.23 20%	1.37
19651	Pop. Q-Connect 1.5-3 mm zeleny	3.000 ks	0.38	1.14	0.23 20%	1.37
17011	Gelove pero U-Knox tm.modre	20.000 ks	0.53	10.60	2.12 20%	12.72
1036	Kop. papier COLOR COPY 250 gr	2.000 ks	8.00	16.00	3.20 20%	19.20

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
13	Kop. papier COLOR COPY 160 gr	2.000 ks	6.87	13.74	2.75 20%	16.49
34	Kop. papier A3 80 gr OFFICE	2.000 ks	4.50	9.00	1.80 20%	10.80
13002	Euroobal leskly A4	10.000 ks	1.92	19.20	3.84 20%	23.04
72024	Vrecka uzatv.150x220/100	3.000 ks	1.87	5.61	1.12 20%	6.73
13051	Euroobal LESKLY A4 XL rozšíreny	500.000 ks	0.11	55.00	11.00 20%	66.00
62010	Batérie plocha CR2016 3V	6.000 ks	0.54	3.24	0.65 20%	3.89
71736	Zmetakova suprava metl+lop DE LUXE	5.000 ks	1.12	5.60	1.12 20%	6.72
70108	Kuch. utierky DIME 2 classic	100.000 ks	0.80	80.00	16.00 20%	96.00
32507	Spagat POP 100g. SANA	10.000 ks	0.66	6.60	1.32 20%	7.92
11026	Register kartonovy 6 color	5.000 ks	0.57	2.85	0.57 20%	3.42
19011	Lakovy popisovac EDDING 750 cierny	10.000 ks	2.67	26.70	5.34 20%	32.04
2556	Zosit linajkovy 624 A6	10.000 ks	0.10	1.01	0.20 20%	1.21
28006	Rožošivačka CLN 6373	10.000 ks	0.57	5.70	1.14 20%	6.84
2019	Kocka biela lepena 90 x 90 x 50	20.000 ks	0.61	12.20	2.44 20%	14.64
11614	Pak.zak. VICTORIA 75mm zltý	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11618	Pak.zak. VICTORIA 75mm biela	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11615	Pak.zak. VICTORIA 75mm červený	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
24553	Struhadlo okruhle jednoite	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
65555	Cistiaca spray EMPEN 125 ml	5.000 ks	1.78	8.90	1.78 20%	10.68
27555	Noz orezavaci maly 9 mm	3.000 ks	0.23	0.69	0.14 20%	0.83
11519	Rychloviazacia svorka PP cierna	20.000 ks	0.02	0.40	0.08 20%	0.48
24517	Guma 6521/60	40.000 ks	0.11	4.40	0.88 20%	5.28
26511	Otvaciar listov UH ruck	1.000 ks	0.69	0.69	0.14 20%	0.83
31535	Lepiaca paska obojstranna 24x9m	10.000 ks	0.44	4.40	0.88 20%	5.28
28517	Naboje Sea Gull No10	50.000 ks	0.13	6.50	1.30 20%	7.80
28507	Naboje SEA GULL 24/6	200.000 ks	0.13	26.00	5.20 20%	31.20
28528	Naboje RAPID 23/8	5.000 ks	0.90	4.50	0.90 20%	5.40
531	Farebny kop.papier mix inten. 160g	1.000 ks	5.17	5.17	1.03 20%	6.20
11516	Rychloviazac PP zavesny červený	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
11511	Rychloviazac PP zavesny cierny	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
11515	Rychloviazac PP zavesny modry	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
11517	Rychloviazac PP zavesny oranžovy	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
1514	Rychloviazac PP zavesny zelený	10.000 ks	0.17	1.70	0.34 20%	2.04
10850	Pak.zak. VICTORIA 50mm zelený	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
23014	Ceruzka obycajna s gumou HB	50.000 ks	0.05	2.50	0.50 20%	3.00
9504	Podpisova kniha color HERLITZ	10.000 ks	3.30	33.00	6.60 20%	39.60
11001	Register A4 strihaci modry	100.000 ks	0.08	8.40	1.68 20%	10.08
11013	Register A4 strihaci zltý	100.000 ks	0.08	8.40	1.68 20%	10.08
11014	Register A4 strihaci zelený	100.000 ks	0.08	8.40	1.68 20%	10.08
11012	Register plastovy 31 sedy	5.000 ks	1.57	7.85	1.57 20%	9.42
11003	Register DL zltý 100 ks	3.000 ks	2.00	6.00	1.20 20%	7.20
11016	Register DL modry 100 ks	3.000 ks	2.00	6.00	1.20 20%	7.20
11017	Register DL zelený 100 ks	3.000 ks	2.00	6.00	1.20 20%	7.20
11018	Register DL ruzovy 100 ks	3.000 ks	2.00	6.00	1.20 20%	7.20
11019	Register DL oranžovy 100 ks	3.000 ks	2.00	6.00	1.20 20%	7.20
10852	Pak.zak. VICTORIA 50mm červený	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11010	Register kartonovy 10 color	5.000 ks	0.67	3.35	0.67 20%	4.02
10856	Pak.zak. VICTORIA 50mm biely	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
11007	Register plastovy 12 color	5.000 ks	1.10	5.50	1.10 20%	6.60
10858	Pak.zak. VICTORIA 50mm zltý	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
10855	Pak.zak. VICTORIA 50mm cierny	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
4598	Bublinkove obalky 300x445 mm 9	5.000 ks	0.24	1.20	0.24 20%	1.44

Položka	Množství	Ceny bez DPH		DPH		Celkem s DPH
		jednotková	celkem	částka	sazba	
16	Bublinkové obalky 260x350 mm 7	10.000 ks	0.14	1.40	0.28 20%	1.68
4504	Postové obalky C5	500.000 ks	0.03	15.00	3.00 20%	18.00
4505	Postové obalky DL bez okna	500.000 ks	0.01	5.00	1.00 20%	6.00
10835	Pak.zak. VICTORIA 50mm modry	10.000 ks	0.90	9.00	1.80 20%	10.80
24006	Tuhy do mikroceruziek DONGA 0.5 HB	30.000 ks	0.30	9.00	1.80 20%	10.80
2020	Kocka biela nelepena 90x90x50	20.000 ks	0.51	10.20	2.04 20%	12.24
1025	Pauzak CANSON 90 gr.A3	1.000 ks	15.77	15.77	3.15 20%	18.92
32525	Tubus teleskopicky 124x90mm	1.000 ks	12.50	12.50	2.50 20%	15.00
68163	Mydlo DIME antibakterialne 5000ml	5.000 ks	5.47	27.35	5.47 20%	32.82
2232	Nalepovací spalík pastel 75x75 GLOB	10.000 ks	1.16	11.60	2.32 20%	13.92
11026	Register kartonovy 6 color	10.000 ks	0.57	5.70	1.14 20%	6.84
501	Farebný kop.papier mix intenziv 80g	1.000 ks	5.21	5.21	1.04 20%	6.25
22554	Mikroceruzka SPOKO 132 0.5mm	20.000 ks	0.18	3.60	0.72 20%	4.32
31068	Lepidlo Glue PEN tekute 50 ml	10.000 ks	0.18	1.80	0.36 20%	2.16
31001	Lepidlo sekundove GLUE	5.000 ks	0.14	0.70	0.14 20%	0.84
13036	Euroobal leskly A4 100 list+klopa	20.000 ks	1.30	26.00	5.20 20%	31.20
11530	Rychloviazac zavesny polovicny modr	20.000 ks	0.12	2.36	0.47 20%	2.83
11030	Register plastovy 20 sedy	5.000 ks	1.81	9.05	1.81 20%	10.86
71760	Savo PEREX fresh 1 l	10.000 ks	1.50	15.00	3.00 20%	18.00
2141	Blok A5 KOLLEGE stvorcek 70 lis	1.000 ks	1.58	1.58	0.32 20%	1.90
24517	Guma 6521/60	10.000 ks	0.13	1.30	0.26 20%	1.56
68198	Trixo - lind zvlhcujuca emulzia	5.000 ks	9.90	49.50	9.90 20%	59.40
68202	Softa Man 5000 ml	3.000 ks	29.90	89.70	17.94 20%	107.64

Lichardova 20

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
Základná 20%	2 268.11	453.63	2 721.74
Znížená 10%	0.00	0.00	0.00
Bez daně	0.00		0.00
Celkem	2 268.11	453.63	2 721.74

Celkem k úhradě: 2 721.74 EUR

Převzal a s platebními podmínkami souhlasí:

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

poslané mailom
24.3.2016

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 80/2016
Číslo zmluvy:
Vybavuje: Miloš Kramarčík
Email: milos.kramarcik@savba.sk
Tel: +421 2 54 78 81 00
Datum: 23. 3. 2016

Dodávateľ: Mihi s.r.o.
Ulica: Dubravska cesta 9
Mesto: Bratislava 841 01
Tel:
Fax:
Kontakt. osoba:
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	PULIRAPID 750 ml	1 ks	50	2,21	132,60 €	132,60 €
1700080	Spray APLI - stlačený vzduch 200 ml	1 ks	5	9,42	56,52 €	56,52 €
1002033	Spinky ICO 75 mm	1 baleni	10	2,11	25,32 €	25,32 €
1002045	Spinky 33 mm oblé	1 baleni	50	0,16	9,60 €	9,60 €
1002015	Spinky 236	1 baleni	25	0,57	17,10 €	17,10 €
1002014	Spinky 230	1 baleni	50	0,29	17,40 €	17,40 €
0900084	Odkladacia mapa s gumičkou 253 PLAST <i>rozne farby</i>	1 ks	50	0,79	47,40 €	47,40 €
	Rýchlozatváracie vrecká 18x25/100ks	1 baleni	5	2,42	14,52 €	14,52 €
1200002 typ 1010	TRODAT dater nesamofarbiaca	1 ks	1	4	4,80 €	4,80 €
	Priepustky	1 baleni	5	0,27	1,62 €	1,62 €
	popisovač na textil <i>cierny</i>	1 ks	10	0,32	3,84 €	3,84 €
	Popisovač Eding 750 <i>biely</i>	1 ks	10	2,67	32,04 €	32,04 €
1004026	Poduška suchá KOH-I-NOOR	1 ks	1	1,29	1,55 €	1,55 €
1004022	Podložka A4 s klipom LAMINO	1 ks	2	1,05	2,52 €	2,52 €
	permanentný popisovač OHP M <i>modra</i>	1 ks	20	0,39	9,36 €	9,36 €
0306021	Servítky 33 x 33 cm	1 baleni	30	0,82	29,52 €	29,52 €
	zošit s tvrdými doskami A4	1 ks	50	1,1	66,00 €	66,00 €
	Ajax čistiaci prostriedok na podlahy - 1 l <i>čiry - konvalinka, lilac breeze, lagoon flowers</i>	1 ks	24	2,49	71,71 €	71,71 €

Objednávka: 80/2016

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Euroobal číry	1 baleni	10	1,33	15,96 €	15,96 €
0404003	Nalepovacie bločky <i>38 x 51/3x100 listov v bloku</i>	1 baleni	50	0,32	19,20 €	19,20 €
0404002	Nalepovacie bločky <i>75 x 127/100 listov v bloku</i>	1 baleni	50	0,32	19,20 €	19,20 €
0404024	Nalepovacie bločky 4 farby	1 baleni	50	0,73	43,80 €	43,80 €
	Zvýrazňovač <i>rozne farby</i>	1 ks	100	0,35	42,00 €	42,00 €
	Tablety do kávovaru JURA - čistiace a ochranné	1 baleni	2	9,9	23,76 €	23,76 €
	zošit s tvrdými doskami A5	1 ks	50	0,55	33,00 €	33,00 €
	Tablety do kávovaru JURA - odváňňovacie	1 baleni	2	12,69	30,46 €	30,46 €
	zápalky 10ks/bal	1 baleni	5	1	6,00 €	6,00 €
	Zakladací obal L	1 ks	200	0,04	9,60 €	9,60 €
1001109	Vrecká uzatváretné 250 x 350mm/100ks	100 ks	3	5,35	19,26 €	19,26 €
	UNI Laknock SN-100(07) modré	1 ks	30	1	36,00 €	36,00 €
	Tyčinkové lepidlo 10 g.	1 ks	20	0,24	5,76 €	5,76 €
	permanentný popisovač OHP M <i>cierna</i>	1 ks	40	0,39	18,72 €	18,72 €
NO20146	Zošívačka Novus C1	1 ks	3	3,65	13,14 €	13,14 €
1600111	Dobíjacie batérie AA 2700 mAh	1 baleni	2	3,33	7,99 €	7,99 €
	permanentný popisovač OHP M <i>zelena</i>	1 ks	10	0,39	4,68 €	4,68 €
1900063	Indulona univerzálna	1 ks	10	1,55	18,60 €	18,60 €
1900047	Indulona nechtíková	1 ks	20	1,61	38,64 €	38,64 €
	Handra "švédska" mikrovláknová	1 ks	20	0,55	13,20 €	13,20 €
	Gélový roller EDDING 2190 modrý	1 ks	30	0,99	35,64 €	35,64 €
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal	1 baleni	8	13	124,80 €	124,80 €
	Korektúrny/opravný strojček	1 ks	20	0,59	14,16 €	14,16 €
	Domestos 750 ml,	1 ks	50	2,35	141,00 €	141,00 €
702022	Lepiaca páska kancelárska 19mmx33m	1 ks	30	0,27	9,72 €	9,72 €
	Dierkovač	1 ks	2	2,12	5,09 €	5,09 €

Objednávka: 80/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Citra 400g	1 ks	10	1,24	14,88 €	14,88 €
	CIF active cream lemon - 500 ml	1 ks	20	2,46	59,04 €	59,04 €
	Blok A5 KOLLEGE stvorcek 70 lis	1 ks	10	1,58	18,96 €	18,96 €
	Batérie AAA	1 ks	48	0,35	20,16 €	20,16 €
	Batérie AA	1 ks	32	0,31	11,90 €	11,90 €
	Dovolenka	1 ks	10	0,49	5,88 €	5,88 €
	permanentný popisovač OHP S <i>cervena</i>	1 ks	10	0,39	4,68 €	4,68 €
0304032	Obálky C6 samolepiace	1 ks	1000	0,01	12,00 €	12,00 €
	permanentný popisovač OHP F <i>zelena</i>	1 ks	10	0,44	5,28 €	5,28 €
	permanentný popisovač OHP F <i>cervena</i>	1 ks	10	0,44	5,28 €	5,28 €
	permanentný popisovač OHP F <i>modra</i>	1 ks	10	0,44	5,28 €	5,28 €
	permanentný popisovač OHP F <i>cierna</i>	1 ks	20	0,44	10,56 €	10,56 €
	permanentný popisovač OHP S <i>cierna</i>	1 ks	20	0,39	9,36 €	9,36 €
	Jar 1l	1 ks	36	2,09	90,29 €	90,29 €
	permanentný popisovač OHP S <i>zelena</i>	1 ks	10	0,39	4,68 €	4,68 €
	permanentný popisovač OHP M <i>cervena</i>	1 ks	10	0,39	4,68 €	4,68 €
1004020	Pečiatková farba obyčajná - modrá	1 ks	1	1,15	1,38 €	1,38 €
0800057	Olej do skartovacích strojov	1 ks	2	8,17	19,61 €	19,61 €
1900023	Okena 500 ml	1 ks	10	0,82	9,84 €	9,84 €
0404004	nalepovacie bločky	1 baleni	100	0,21	25,20 €	25,20 €
	Mydlo tekuté MITIA FAMILY, jarné kvety, kanister 5 l	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
702002	Lepiaca páska kancelárska 25mmx33m	1 ks	30	0,35	12,60 €	12,60 €
	permanentný popisovač OHP S <i>modra</i>	1 ks	10	0,39	4,68 €	4,68 €
	Batéria CR 2032	1 ks	6	0,65	4,68 €	4,68 €
	Popisovač na flipchard	1 ks	12	0,38	5,47 €	5,47 €

Objednávka: 80/2016

prof. MVDr. Michal Novák, DrSc., Dr.h.c.

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	gélový roller	1 ks	20	0,53	12,72 €	12,72 €
	Papier 250g A4 biely	1 ks	2	8	19,20 €	19,20 €
	Papier 160g A4 biely	1 ks	2	6,87	16,49 €	16,49 €
	Papier 80g A3 biely	1 ks	2	4,5	10,80 €	10,80 €
	Euroobal matný	1 baleni	10	1,92	23,04 €	23,04 €
	Rýchlozatváracie vrecká 15x22/100ks	1 ks	3	1,87	6,73 €	6,73 €
	euroobal rozšírený na viac ako 50 ks	1 ks	500	0,11	66,00 €	66,00 €
	Batéria CR 2016	1 ks	6	0,54	3,89 €	3,89 €
	Sada zmetáčik + lopatka	1 ks	5	1,12	6,72 €	6,72 €
	Utierky pap. v rolke 2 vr. Katrin/4ks	1 baleni	50	1,6	96,00 €	96,00 €
	Motúz - polypropylénový	1 ks	10	0,66	7,92 €	7,92 €
1001140	Register A4 kartónový 6-farebný	1 ks	5	0,57	3,42 €	3,42 €
	L					
	Popisovač Eding 750	1 ks	10	2,67	32,04 €	32,04 €
	cierny					
	Zošity A6	1 ks	10	0,1	1,20 €	1,20 €
	kliešťový rozošívач	1 ks	10	0,57	6,84 €	6,84 €
	Poznámkový blok kocka	1 ks	20	0,51	12,24 €	12,24 €
	Šanóny pákové s kovovou spodnou lištou 75 mm	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	zltý					
	Šanóny pákové s kovovou spodnou lištou 75 mm	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	biely					
	Šanóny pákové s kovovou spodnou lištou 75 mm	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	cervený					
	strúhadlo	1 ks	10	0,17	2,04 €	2,04 €
	čistiaci sprej na LCD monitor	1 ks	5	1,78	10,68 €	10,68 €
	odlamovací nôž	1 ks	3	0,23	0,83 €	0,83 €
	závesné chrbtý	1 ks	20	0,02	0,48 €	0,48 €
	Guma na gumovanie	1 ks	50	0,11	6,60 €	6,60 €
	otvárač listov	1 ks	1	0,69	0,83 €	0,83 €
	Samolepiace obojstranné pásky	1 ks	10	0,44	5,28 €	5,28 €

Objednávka: 80/2016

prof. MUDr. Michal Novak, DrSc., Dr.h.c.

Objedn. číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Náplň do zošívачky mini No.10 Kangaro	1 ks	50	0,13	7,80 €	7,80 €
	Náplň do zošívачky 24/6	1 ks	200	0,13	31,20 €	31,20 €
	Náplň do zošívачky 23/8	1 ks	5	0,9	5,40 €	5,40 €
0301058	IQ color MIX, intenziv 160g	1 baleni	1	5,17	6,20 €	6,20 €
	závesné rýchloviazače plastové	1 ks	50	0,17	10,20 €	10,20 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>zeleny</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Ceruzky	1 ks	50	0,05	3,00 €	3,00 €
1001029	Podpisová kniha-register HERLITZ <i>rozne farby</i>	1 ks	10	3,3	39,60 €	39,60 €
1001056	Kartónový rozrad'ovač odstrihávací	1 ks	300	0,08	28,80 €	28,80 €
1001059	Register A4 1-31 farebný XL <i>XL</i>	1 ks	5	1,57	9,42 €	9,42 €
1001096	Kartónový rozrad'ovač úzky	1 ks	1500	0,02	36,00 €	36,00 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>cerveny</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
1001012	Register A4 kartónový 10-farebný <i>L</i>	1 ks	5	0,67	4,02 €	4,02 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>biely</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
1001018	Register A4 12-farebný <i>XL</i>	1 ks	5	1,1	6,60 €	6,60 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>zltý</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>cierny</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
0304035	Obálky protinárázové <i>300 x 445</i>	1 ks	5	0,24	1,44 €	1,44 €
0304026	Obálky protinárázové <i>240 x 340</i>	1 ks	10	0,14	1,68 €	1,68 €
0304031	Obálky C5 samolepiace	1 ks	500	0,03	18,00 €	18,00 €
0304034	Obálky DL samolepiace	1 ks	500	0,0107	6,42 €	6,42 €
	Šanony pákové s kovovou spodnou lištou 50 mm <i>modry</i>	1 ks	10	0,9	10,80 €	10,80 €
0207042	Náplň do pentelky 0,5 mm HB4152	1 ks	30	0,3	10,80 €	10,80 €
	Poznámkový papier, 9x9 cm, 500 lístkov, biely	1 ks	20	0,51	12,24 €	12,24 €
0306040	Pauzák CANSON A3, 90g	1 baleni	1	15,77	18,92 €	18,92 €
1003008	Tubus LINEX DT124	1 ks	1	12,5	15,00 €	15,00 €

Objednávka: 80/2016

Objednávkové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkác	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	TRIXO-lind zvlhčujúca emulzia	1 ks	10	1,15	13,80 €	13,80 €
	Prosavon 5l antibakteriální tekuté mýdlo	1 ks	5	5,47	32,82 €	32,82 €
0404016	Nalepovacie bločky špalík 75x75 PASTEL	1 ks	10	1,16	13,92 €	13,92 €
1001140	Register A4 kartónový 6-farebný	1 ks	10	0,57	6,84 €	6,84 €
	XL Softa Man 5l Kanister	1 ks	3	29,9	107,64 €	107,64 €
0301062	Kopírovací papier-farebný mix 5x50 listov,A4,80g intenziv	1 baleni	1	5,21	6,25 €	6,25 €
0204082	Mechanická ceruzka 0.5mm SPOKO 132	1 ks	20	0,18	4,32 €	4,32 €
	Tekuté lepidlo 40 g.	1 ks	10	0,18	2,16 €	2,16 €
0701014	Lepidlo sekundové SUPER GLUE 3 gramy	1 ks	5	0,14	0,84 €	0,84 €
	Euroobal rozšírený na viac ako 200ks, 10ks/bal s chlopňou	1 baleni	2	13	31,20 €	31,20 €
0503005	Rýchloviazač závesný polovičný	1 ks	20	0,12	2,88 €	2,88 €
DU652210	Plastový rozraďovač 1-20	1 ks	5	1,81	10,86 €	10,86 €
	XL SAVO – PEREX 1L bielidlo	1 ks	10	1,5	18,00 €	18,00 €
Spolu:						2 665,45 €

Objednávka: 80/2016